



Low Bid Summary

Letting Date: December 07, 2018      Letting ID: 0004

| Call Order     | Contract ID / Project(s) | Number of Bids | Low Bidder                 | Estimated Cost | Corrected Bid  | Percent of Estimate | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|----------------|--------------------------|----------------|----------------------------|----------------|----------------|---------------------|-----------------------------|
| 005            | DCKA2019B0004            | 3              | CAPITAL PAVING OF DC, INC. | \$3,937,250.00 | \$4,878,216.00 | 123.90%             | \$940,966.00                |
| Letting Totals |                          | 3              |                            | \$3,937,250.00 | \$4,878,216.00 | 123.90%             | \$940,966.00                |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  |    | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|--|----|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units   |    | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0001                  | Porous Flexible Paving   |    | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0005 000509                           | 500.000<br>Unassigned Special Item -LF - Saw<br>Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605<br>001 | LF | 5.25000                           | 2,625.00   | 10.46000                | 5,230.00   | 4.00000                                      | 2,000.00   |
| 0010 000511                           | (1.000)<br>Unassigned Special Item -LS - Tree<br>Protection and Replacement, Item 608<br>073 | LS | 16,250.00000                      | 16,250.00  | 34,963.29000            | 34,963.29  | 25,000.00000                                 | 25,000.00  |
| 0015 108002                           | (1.000)<br>Mobilization  | LS | 65,000.00000                      | 65,000.00  | 44,379.94000            | 44,379.94  | 135,000.00000                                | 135,000.00 |
| 0020 202002                           | 500.000<br>Common Excavation   | CY | 70.00000                          | 35,000.00  | 206.00000               | 103,000.00 | 60.00000                                     | 30,000.00  |
| 0025 202004                           | 500.000<br>Hard Surface Pavement Excavation  | CY | 85.00000                          | 42,500.00  | 246.01000               | 123,005.00 | 71.00000                                     | 35,500.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units   | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0001                  | Porous Flexible Paving   | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0030 311002                           | 50.000<br>Adjust Sewer-Water-Utility Manhole<br>Frame EACH   | 157.00000                         | 7,850.00   | 122.73000               | 6,136.50   | 155.00000                                    | 7,750.00   |
| 0035 605993                           | 1,200.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Create Tree Space, Item 605 051 SY                      | 63.50000                          | 76,200.00  | 236.13000               | 283,356.00 | 345.35000                                    | 414,420.00 |
| 0040 605993                           | 50.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (all-stone),<br>Item 605 043 SY     | 325.00000                         | 16,250.00  | 281.01000               | 14,050.50  | 302.00000                                    | 15,100.00  |
| 0045 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (rubber-stone),<br>Item 605 041 SY | 292.50000                         | 29,250.00  | 268.82000               | 26,882.00  | 272.00000                                    | 27,200.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0001                  | Porous Flexible Paving  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0050 605993                           | 500.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Renovate Tree Space, Item 605 053  | 30.00000                          | 15,000.00  | 217.30000               | 108,650.00 | 322.00000                                    | 161,000.00 |
| 0055 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (all-stone), Item 605 047      | 312.00000                         | 31,200.00  | 273.23000               | 27,323.00  | 290.00000                                    | 29,000.00  |
| 0060 605993                           | 1,800.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (rubber-stone), Item 605 045 | 292.50000                         | 526,500.00 | 263.90000               | 475,020.00 | 272.00000                                    | 489,600.00 |
| 0065 607012                           | 200.000<br>Renovate Grass SY  | 14.00000                          | 2,800.00   | 26.20000                | 5,240.00   | 10.26000                                     | 2,052.00   |
| 0070 607018                           | 50.000<br>Sod with 3 Inch Topsoil SY  | 17.00000                          | 850.00     | 20.10000                | 1,005.00   | 14.49000                                     | 724.50     |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |              | (2) Capitol Flexi- Pave |                | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|--------------|-------------------------|----------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units                           | Unit Price                        | Ext Amount   | Unit Price              | Ext Amount     | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0001                  | Porous Flexible Paving                       | <b>Cat Alt Set:</b>               |              | <b>Cat Alt Member:</b>  |                | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0075 607032                           | 50.000<br>Mulch SY                           | 20.00000                          | 1,000.00     | 6.65000                 | 332.50         | 4.83000                                      | 241.50     |
| 0080 607048                           | 500.000<br>Lawn Soil CY                      | 62.00000                          | 31,000.00    | 37.18000                | 18,590.00      | 120.75000                                    | 60,375.00  |
| 0085 612002                           | (1.000)<br>Maintenance of Highway Traffic LS | 21,407.00000                      | 21,407.00    | 24,846.62000            | 24,846.62      | 100,000.00000                                | 100,000.00 |
| <b>Section Totals:</b>                |  |                                   | \$920,682.00 | \$1,302,010.35          | \$1,534,963.00 |  |            |
| <b>Life Cycle Costs:</b>              |  |                                   |              |                         |                |  |            |
| <b>Section Total with LCC:</b>        |  |                                   | \$920,682.00 | \$1,302,010.35          | \$1,534,963.00 |  |            |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | Quantity and Units                   | (1) CAPITAL PAVING OF DC, INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER CONSTRUCTION CORPORATION |           |
|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|-----------|
| Alt Set / Alt Member                  | Unit Price  |                                      | Ext Amount                     | Unit Price | Ext Amount              | Unit Price | Ext Amount                             |           |
| <b>SECTION:</b>                       | 0002  | Porous Flexible Paving Option Year 1 | <b>Cat Alt Set:</b>            |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                            |           |
| 0090                                  | 000509  | 500.000                              | 5.35000                        | 2,675.00   | 10.77000                | 5,385.00   | 4.00000                                | 2,000.00  |
|                                       | Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 | LF                                   |                                |            |                         |            |  |           |
| 0095                                  | 000511  | (1.000)                              | 16,250.00000                   | 16,250.00  | 36,012.19000            | 36,012.19  | 25,000.00000                           | 25,000.00 |
|                                       | Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 | LS                                   |                                |            |                         |            |  |           |
| 0100                                  | 108002  | (1.000)                              | 65,000.00000                   | 65,000.00  | 45,711.34000            | 45,711.34  | 90,000.00000                           | 90,000.00 |
|                                       | Mobilization  | LS                                   |                                |            |                         |            |  |           |
| 0105                                  | 202002  | 500.000                              | 73.00000                       | 36,500.00  | 212.18000               | 106,090.00 | 60.00000                               | 30,000.00 |
|                                       | Common Excavation   | CY                                   |                                |            |                         |            |  |           |
| 0110                                  | 202004  | 500.000                              | 85.00000                       | 42,500.00  | 253.39000               | 126,695.00 | 71.00000                               | 35,500.00 |
|                                       | Hard Surface Pavement Excavation  | CY                                   |                                |            |                         |            |  |           |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units   | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0002                  | Porous Flexible Paving Option Year 1   | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0115 311002                           | 50.000<br>Adjust Sewer-Water-Utility Manhole<br>Frame EACH   | 158.00000                         | 7,900.00   | 126.41000               | 6,320.50   | 221.00000                                    | 11,050.00  |
| 0120 605993                           | 1,200.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Create Tree Space, Item 605 051 SY                      | 64.00000                          | 76,800.00  | 243.21000               | 291,852.00 | 341.50000                                    | 409,800.00 |
| 0125 605993                           | 50.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (all-stone),<br>Item 605 043 SY     | 334.80000                         | 16,740.00  | 289.44000               | 14,472.00  | 311.00000                                    | 15,550.00  |
| 0130 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (rubber-stone),<br>Item 605 041 SY | 301.30000                         | 30,130.00  | 276.88000               | 27,688.00  | 280.00000                                    | 28,000.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0002                  | Porous Flexible Paving Option Year 1  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0135 605993                           | 500.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Renovate Tree Space, Item 605 053  | 31.00000                          | 15,500.00  | 223.82000               | 111,910.00 | 317.00000                                    | 158,500.00 |
| 0140 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (all-stone), Item 605 047      | 321.40000                         | 32,140.00  | 281.43000               | 28,143.00  | 300.00000                                    | 30,000.00  |
| 0145 605993                           | 1,800.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (rubber-stone), Item 605 045 | 301.30000                         | 542,340.00 | 271.82000               | 489,276.00 | 280.00000                                    | 504,000.00 |
| 0150 607012                           | 200.000<br>Renovate Grass SY  | 15.00000                          | 3,000.00   | 26.99000                | 5,398.00   | 10.26000                                     | 2,052.00   |
| 0155 607018                           | 50.000<br>Sod with 3 Inch Topsoil SY  | 18.00000                          | 900.00     | 20.70000                | 1,035.00   | 14.49000                                     | 724.50     |





Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |              | (2) Capitol Flexi- Pave |              | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |               |                |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|--------------|-------------------------|--------------|--|---------------|----------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units                             | Unit Price                        | Ext Amount   | Unit Price              | Ext Amount   | Unit Price                                   | Ext Amount    |                |
| <b>SECTION:</b> 0002                  | Porous Flexible Paving Option Year 1           | <b>Cat Alt Set:</b>               |              | <b>Cat Alt Member:</b>  |              | <b>LCC:</b>                                  |               |                |
| 0160                                  | 607032<br>Mulch<br>SY                          | 50.000                            | 21.00000     | 1,050.00                | 6.84000      | 342.00                                       | 4.83000       | 241.50         |
| 0165                                  | 607048<br>Lawn Soil<br>CY                      | 500.000                           | 64.00000     | 32,000.00               | 38.30000     | 19,150.00                                    | 120.75000     | 60,375.00      |
| 0170                                  | 612002<br>Maintenance of Highway Traffic<br>LS | (1.000)                           | 21,407.00000 | 21,407.00               | 25,592.01000 | 25,592.01                                    | 100,000.00000 | 100,000.00     |
| <b>Section Totals:</b>                |  |                                   |              | \$942,832.00            |              | \$1,341,072.04                               |               | \$1,502,793.00 |
| <b>Life Cycle Costs:</b>              |  |                                   |              |                         |              |  |               |                |
| <b>Section Total with LCC:</b>        |  |                                   |              | \$942,832.00            |              | \$1,341,072.04                               |               | \$1,502,793.00 |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|--|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  |  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0003                  | Porous Flexible Paving Option Year 2  |  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0175 000509                           | 500.000 LF<br>Unassigned Special Item -LF - Saw<br>Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605<br>001 |  | 5.35000                           | 2,675.00   | 11.09000                | 5,545.00   | 5.00000                                      | 2,500.00   |
| 0180 000511                           | (1.000) LS<br>Unassigned Special Item -LS - Tree<br>Protection and Replacement, Item 608<br>073 |  | 16,300.00000                      | 16,300.00  | 37,092.55000            | 37,092.55  | 25,000.00000                                 | 25,000.00  |
| 0185 108002                           | (1.000) LS<br>Mobilization  |  | 65,000.00000                      | 65,000.00  | 47,082.68000            | 47,082.68  | 90,000.00000                                 | 90,000.00  |
| 0190 202002                           | 500.000 CY<br>Common Excavation   |  | 76.00000                          | 38,000.00  | 218.55000               | 109,275.00 | 60.00000                                     | 30,000.00  |
| 0195 202004                           | 500.000 CY<br>Hard Surface Pavement Excavation  |  | 86.00000                          | 43,000.00  | 260.99000               | 130,495.00 | 71.00000                                     | 35,500.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units   | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0003                  | Porous Flexible Paving Option Year 2   | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0200 311002                           | 50.000<br>Adjust Sewer-Water-Utility Manhole<br>Frame EACH   | 161.00000                         | 8,050.00   | 130.20000               | 6,510.00   | 221.00000                                    | 11,050.00  |
| 0205 605993                           | 1,200.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Create Tree Space, Item 605 051 SY                      | 64.50000                          | 77,400.00  | 250.51000               | 300,612.00 | 342.00000                                    | 410,400.00 |
| 0210 605993                           | 50.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (all-stone),<br>Item 605 043 SY     | 348.10000                         | 17,405.00  | 298.12000               | 14,906.00  | 324.00000                                    | 16,200.00  |
| 0215 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (rubber-stone),<br>Item 605 041 SY | 313.30000                         | 31,330.00  | 285.19000               | 28,519.00  | 292.00000                                    | 29,200.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0003                  | Porous Flexible Paving Option Year 2  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0220 605993                           | 500.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Renovate Tree Space, Item 605 053  | 32.00000                          | 16,000.00  | 230.53000               | 115,265.00 | 320.00000                                    | 160,000.00 |
| 0225 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (all-stone), Item 605 047      | 334.20000                         | 33,420.00  | 289.87000               | 28,987.00  | 311.00000                                    | 31,100.00  |
| 0230 605993                           | 1,800.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (rubber-stone), Item 605 045 | 313.30000                         | 563,940.00 | 279.97000               | 503,946.00 | 292.00000                                    | 525,600.00 |
| 0235 607012                           | 200.000<br>Renovate Grass SY  | 16.00000                          | 3,200.00   | 27.80000                | 5,560.00   | 10.26000                                     | 2,052.00   |
| 0240 607018                           | 50.000<br>Sod with 3 Inch Topsoil SY  | 19.00000                          | 950.00     | 21.32000                | 1,066.00   | 14.49000                                     | 724.50     |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |              | (2) Capitol Flexi- Pave |                | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|--------------|-------------------------|----------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units                           | Unit Price                        | Ext Amount   | Unit Price              | Ext Amount     | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0003                  | Porous Flexible Paving Option Year 2         | <b>Cat Alt Set:</b>               |              | <b>Cat Alt Member:</b>  |                | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0245 607032                           | 50.000<br>Mulch SY                           | 22.00000                          | 1,100.00     | 7.05000                 | 352.50         | 4.83000                                      | 241.50     |
| 0250 607048                           | 500.000<br>Lawn Soil CY                      | 67.00000                          | 33,500.00    | 39.44000                | 19,720.00      | 120.75000                                    | 60,375.00  |
| 0255 612002                           | (1.000)<br>Maintenance of Highway Traffic LS | 21,407.00000                      | 21,407.00    | 26,359.77000            | 26,359.77      | 100,000.00000                                | 100,000.00 |
| <b>Section Totals:</b>                |  |                                   | \$972,677.00 | \$1,381,293.50          | \$1,529,943.00 |  |            |
| <b>Life Cycle Costs:</b>              |  |                                   |              |                         |                |  |            |
| <b>Section Total with LCC:</b>        |  |                                   | \$972,677.00 | \$1,381,293.50          | \$1,529,943.00 |  |            |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0004                  | Porous Flexible Paving Option Year 3  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0260 000509                           | 500.000 LF<br>Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 | 5.50000                           | 2,750.00   | 11.43000                | 5,715.00   | 5.00000                                      | 2,500.00   |
| 0265 000511                           | (1.000) LS<br>Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 | 16,400.00000                      | 16,400.00  | 38,205.33000            | 38,205.33  | 25,000.00000                                 | 25,000.00  |
| 0270 108002                           | (1.000) LS<br>Mobilization  | 65,000.00000                      | 65,000.00  | 48,495.16000            | 48,495.16  | 80,000.00000                                 | 80,000.00  |
| 0275 202002                           | 500.000 CY<br>Common Excavation   | 79.00000                          | 39,500.00  | 225.11000               | 112,555.00 | 60.00000                                     | 30,000.00  |
| 0280 202004                           | 500.000 CY<br>Hard Surface Pavement Excavation  | 87.00000                          | 43,500.00  | 268.82000               | 134,410.00 | 71.00000                                     | 35,500.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units   | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0004                  | Porous Flexible Paving Option Year 3   | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0285 311002                           | 50.000<br>Adjust Sewer-Water-Utility Manhole<br>Frame EACH   | 165.00000                         | 8,250.00   | 134.10000               | 6,705.00   | 221.00000                                    | 11,050.00  |
| 0290 605993                           | 1,200.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Create Tree Space, Item 605 051 SY                      | 65.00000                          | 78,000.00  | 258.02000               | 309,624.00 | 342.00000                                    | 410,400.00 |
| 0295 605993                           | 50.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (all-stone),<br>Item 605 043 SY     | 362.10000                         | 18,105.00  | 307.07000               | 15,353.50  | 350.00000                                    | 17,500.00  |
| 0300 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Porous Flexible Paving (rubber-stone),<br>Item 605 041 SY | 325.90000                         | 32,590.00  | 293.75000               | 29,375.00  | 315.00000                                    | 31,500.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0004                  | Porous Flexible Paving Option Year 3  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0305 605993                           | 500.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Renovate Tree Space, Item 605 053  | 33.00000                          | 16,500.00  | 237.45000               | 118,725.00 | 320.00000                                    | 160,000.00 |
| 0310 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (all-stone), Item 605 047      | 347.60000                         | 34,760.00  | 298.57000               | 29,857.00  | 336.00000                                    | 33,600.00  |
| 0315 605993                           | 1,800.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (rubber-stone), Item 605 045 | 325.90000                         | 586,620.00 | 288.37000               | 519,066.00 | 315.00000                                    | 567,000.00 |
| 0320 607012                           | 200.000<br>Renovate Grass SY  | 17.00000                          | 3,400.00   | 28.63000                | 5,726.00   | 10.26000                                     | 2,052.00   |
| 0325 607018                           | 50.000<br>Sod with 3 Inch Topsoil SY  | 20.00000                          | 1,000.00   | 21.96000                | 1,098.00   | 14.49000                                     | 724.50     |





Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |                | (2) Capitol Flexi- Pave |                | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |                |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|----------------|-------------------------|----------------|--|----------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units                             | Unit Price                        | Ext Amount     | Unit Price              | Ext Amount     | Unit Price                                   | Ext Amount     |
| <b>SECTION:</b> 0004                  | Porous Flexible Paving Option Year 3           | <b>Cat Alt Set:</b>               |                | <b>Cat Alt Member:</b>  |                | <b>LCC:</b>                                  |                |
| 0330                                  | 607032<br>Mulch<br>SY                          | 50.000<br>23.00000                | 1,150.00       | 7.26000                 | 363.00         | 4.83000                                      | 241.50         |
| 0335                                  | 607048<br>Lawn Soil<br>CY                      | 500.000<br>70.00000               | 35,000.00      | 40.63000                | 20,315.00      | 120.75000                                    | 60,375.00      |
| 0340                                  | 612002<br>Maintenance of Highway Traffic<br>LS | (1.000)<br>21,835.00000           | 21,835.00      | 27,150.57000            | 27,150.57      | 100,000.00000                                | 100,000.00     |
| <b>Section Totals:</b>                |  |                                   | \$1,004,360.00 |                         | \$1,422,738.56 |  | \$1,567,443.00 |
| <b>Life Cycle Costs:</b>              |  |                                   |                |                         |                |  |                |
| <b>Section Total with LCC:</b>        |  |                                   | \$1,004,360.00 |                         | \$1,422,738.56 |  | \$1,567,443.00 |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0005                  | Porous Flexible Paving Option Year 4  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0345 000509                           | 500.000 LF<br>Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 | 5.75000                           | 2,875.00   | 11.77000                | 5,885.00   | 4.00000                                      | 2,000.00   |
| 0350 000511                           | (1.000) LS<br>Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 | 16,585.00000                      | 16,585.00  | 39,351.49000            | 39,351.49  | 25,000.00000                                 | 25,000.00  |
| 0355 108002                           | (1.000) LS<br>Mobilization  | 65,000.00000                      | 65,000.00  | 49,950.01000            | 49,950.01  | 80,000.00000                                 | 80,000.00  |
| 0360 202002                           | 500.000 CY<br>Common Excavation   | 82.00000                          | 41,000.00  | 231.86000               | 115,930.00 | 60.00000                                     | 30,000.00  |
| 0365 202004                           | 500.000 CY<br>Hard Surface Pavement Excavation  | 88.00000                          | 44,000.00  | 276.88000               | 138,440.00 | 71.00000                                     | 35,500.00  |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID    |  | Quantity and Units                   | (1) CAPITAL PAVING OF DC, INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER CONSTRUCTION CORPORATION |            |
|----------------------|--|--------------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member | Item Description   |                                      | Unit Price                     | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                             | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b>      | 0005   | Porous Flexible Paving Option Year 4 | <b>Cat Alt Set:</b>            |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                            |            |
| 0370                 | 311002   | 50.000                               | 170.00000                      | 8,500.00   | 138.13000               | 6,906.50   | 221.00000                              | 11,050.00  |
|                      | Adjust Sewer-Water-Utility Manhole Frame   | EACH                                 |                                |            |                         |            |  |            |
| 0375                 | 605993   | 1,200.000                            | 66.00000                       | 79,200.00  | 265.76000               | 318,912.00 | 346.00000                              | 415,200.00 |
|                      | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Create Tree Space, Item 605 051                     | SY                                   |                                |            |                         |            |  |            |
| 0380                 | 605993   | 50.000                               | 376.50000                      | 18,825.00  | 316.28000               | 15,814.00  | 363.75000                              | 18,187.50  |
|                      | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (all-stone), Item 605 043    | SY                                   |                                |            |                         |            |  |            |
| 0385                 | 605993   | 100.000                              | 338.90000                      | 33,890.00  | 302.56000               | 30,256.00  | 327.37000                              | 32,737.00  |
|                      | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (rubber-stone), Item 605 041 | SY                                   |                                |            |                         |            |  |            |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description |   | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |            | (2) Capitol Flexi- Pave |            | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|------------|-------------------------|------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                  | Quantity and Units  | Unit Price                        | Ext Amount | Unit Price              | Ext Amount | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0005                  | Porous Flexible Paving Option Year 4  | <b>Cat Alt Set:</b>               |            | <b>Cat Alt Member:</b>  |            | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0390 605993                           | 500.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Renovate Tree Space, Item 605 053  | 34.00000                          | 17,000.00  | 244.57000               | 122,285.00 | 322.49000                                    | 161,245.00 |
| 0395 605993                           | 100.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (all-stone), Item 605 047      | 361.50000                         | 36,150.00  | 307.52000               | 30,752.00  | 349.20000                                    | 34,920.00  |
| 0400 605993                           | 1,800.000<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY<br>- Repair-Replace with Porous Flexible<br>Paving (rubber-stone), Item 605 045 | 338.90000                         | 610,020.00 | 297.02000               | 534,636.00 | 327.37000                                    | 589,266.00 |
| 0405 607012                           | 200.000<br>Renovate Grass SY  | 18.00000                          | 3,600.00   | 29.49000                | 5,898.00   | 10.26000                                     | 2,052.00   |
| 0410 607018                           | 50.000<br>Sod with 3 Inch Topsoil SY  | 21.00000                          | 1,050.00   | 22.62000                | 1,131.00   | 14.49000                                     | 724.50     |



Tabulation of Bids

Contract ID: DCKA2019B0004

Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018

District(s): 0000

Call Order: 005

Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS

Min:

Max:

Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

| Line No / Item ID<br>Item Description   |  | (1) CAPITAL PAVING OF DC,<br>INC. |                       | (2) Capitol Flexi- Pave |                       | (3) FORT MYER<br>CONSTRUCTION<br>CORPORATION |            |
|---|--|-----------------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|--|------------|
| Alt Set / Alt Member                    | Quantity and Units                           | Unit Price                        | Ext Amount            | Unit Price              | Ext Amount            | Unit Price                                   | Ext Amount |
| <b>SECTION:</b> 0005                    | Porous Flexible Paving Option Year 4         | <b>Cat Alt Set:</b>               |                       | <b>Cat Alt Member:</b>  |                       | <b>LCC:</b>                                  |            |
| 0415 607032                             | 50.000<br>Mulch SY                           | 24.00000                          | 1,200.00              | 7.48000                 | 374.00                | 4.83000                                      | 241.50     |
| 0420 607048                             | 500.000<br>Lawn Soil CY                      | 73.00000                          | 36,500.00             | 41.85000                | 20,925.00             | 120.75000                                    | 60,375.00  |
| 0425 612002                             | (1.000)<br>Maintenance of Highway Traffic LS | 22,270.00000                      | 22,270.00             | 27,965.08000            | 27,965.08             | 100,000.00000                                | 100,000.00 |
| <b>Section Totals:</b>                  |  |                                   | \$1,037,665.00        | \$1,465,411.08          | \$1,598,498.50        |  |            |
| <b>Life Cycle Costs:</b>                |  |                                   |                       |                         |                       |  |            |
| <b>Section Total with LCC:</b>          |  |                                   | \$1,037,665.00        | \$1,465,411.08          | \$1,598,498.50        |  |            |
| <b>Contract Item Totals</b>             |  |                                   | <b>\$4,878,216.00</b> | <b>\$6,912,525.53</b>   | <b>\$7,733,640.50</b> |  |            |
| <b>Contract Time Totals</b>             |  |                                   |                       |                         |                       |  |            |
| <b>Contract Life Cycle Costs Totals</b> |  |                                   | <b>\$0.00</b>         | <b>\$0.00</b>           | <b>\$0.00</b>         |  |            |



Tabulation of Bids

|   |                           |                       |                     |
|---|---------------------------|-----------------------|---------------------|
| <b>Contract ID:</b> DCKA2019B0004                             | <b>Counties:</b> CITYWIDE |                       |                     |
| <b>Letting Date:</b> December 07, 2018                        | <b>District(s):</b> 0000  |                       |                     |
| <b>Call Order:</b> 005  | <b>Project(s):</b>        |                       |                     |
| <b>Contract Time:</b> 365 CALENDAR DAYS                       | <b>Min:</b>               | <b>Max:</b>           |                     |
| <b>Contract Description:</b> Porous Flexible Paving Base Year |                           |                       |                     |
| <b>Contract Grand Totals</b>                                  | <b>\$4,878,216.00</b>     | <b>\$6,912,525.53</b> | <b>7,733,640.50</b> |

( ) indicates item is bid as Lump Sum



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                                       | Item/Description  | Quantity | Estimated Price | Bid Price/ Units       | Estimated Amount | Bid Amount             | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|---|----------|-----------------|------------------------|------------------|------------------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0001 Porous Flexible Paving</b> |   |          |                 | <b>Cat Alt Set ID:</b> |                  | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |           |                             |
| 0005                                       | 000509<br>Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 | 500.000  | 7.00000         | 5.25000<br>LF          | 3,500.00         | 2,625.00               | 75.00%    | -875.00                     |
| 0010                                       | 000511<br>Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 | (1.000)  | 2,000.00000     | 16,250.00000<br>LS     | 2,000.00         | 16,250.00              | 812.50%   | 14,250.00                   |
| 0015                                       | 108002<br>Mobilization  | (1.000)  | 5,000.00000     | 65,000.00000<br>LS     | 5,000.00         | 65,000.00              | 300.00%   | 60,000.00                   |
| 0020                                       | 202002<br>Common Excavation   | 500.000  | 30.00000        | 70.00000<br>CY         | 15,000.00        | 35,000.00              | 233.33%   | 20,000.00                   |
| 0025                                       | 202004<br>Hard Surface Pavement Excavation  | 500.000  | 40.00000        | 85.00000<br>CY         | 20,000.00        | 42,500.00              | 212.50%   | 22,500.00                   |
| 0030                                       | 311002<br>Adjust Sewer-Water-Utility Manhole Frame                                    | 50.000   | 200.00000       | 157.00000<br>EACH      | 10,000.00        | 7,850.00               | 78.50%    | -2,150.00                   |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                                       | Item/Description  | Quantity  | Estimated Price | Bid Price/ Units       | Estimated Amount | Bid Amount             | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|---|-----------|-----------------|------------------------|------------------|------------------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0001 Porous Flexible Paving</b> |   |           |                 | <b>Cat Alt Set ID:</b> |                  | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |           |                             |
| 0035                                       | 605993 Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Create Tree Space, Item 605 051                     | 1,200.000 | 50.00000        | 63.50000 SY            | 60,000.00        | 76,200.00              | 127.00%   | 16,200.00                   |
| 0040                                       | 605993 Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (all-stone), Item 605 043    | 50.000    | 275.00000       | 325.00000 SY           | 13,750.00        | 16,250.00              | 118.18%   | 2,500.00                    |
| 0045                                       | 605993 Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (rubber-stone), Item 605 041 | 100.000   | 250.00000       | 292.50000 SY           | 25,000.00        | 29,250.00              | 117.00%   | 4,250.00                    |
| 0050                                       | 605993 Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Renovate Tree Space, Item 605 053                   | 500.000   | 40.00000        | 30.00000 SY            | 20,000.00        | 15,000.00              | 75.00%    | -5,000.00                   |





District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                                       | Item/Description   | Quantity  | Estimated Price | Bid Price/ Units       | Estimated Amount | Bid Amount             | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|--|-----------|-----------------|------------------------|------------------|------------------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0001 Porous Flexible Paving</b> |  |           |                 | <b>Cat Alt Set ID:</b> |                  | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |           |                             |
| 0055                                       | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving (all-<br>stone), Item 605 047   | 100.000   | 340.00000       | 312.00000<br>SY        | 34,000.00        | 31,200.00              | 91.76%    | -2,800.00                   |
| 0060                                       | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving<br>(rubber-stone), Item 605 045 | 1,800.000 | 315.00000       | 292.50000<br>SY        | 567,000.00       | 526,500.00             | 92.86%    | -40,500.00                  |
| 0065                                       | 607012<br>Renovate Grass   | 200.000   | 3.00000         | 14.00000<br>SY         | 600.00           | 2,800.00               | 466.67%   | 2,200.00                    |
| 0070                                       | 607018<br>Sod with 3 Inch Topsoil  | 50.000    | 10.00000        | 17.00000<br>SY         | 500.00           | 850.00                 | 170.00%   | 350.00                      |
| 0075                                       | 607032<br>Mulch  | 50.000    | 2.00000         | 20.00000<br>SY         | 100.00           | 1,000.00               | 000.00%   | 900.00                      |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                   | Item/Description  | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units       | Estimated Amount | Bid Amount             | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|------------------------|---|---|-----------------|------------------------|------------------|------------------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0001</b>    |   | <b>Porous Flexible Paving</b>               |                 | <b>Cat Alt Set ID:</b> |                  | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |           |                             |
| 0080                   | 607048<br>Lawn Soil   | 500.000                                     | 2.00000         | 62.00000<br>CY         | 1,000.00         | 31,000.00              | 100.00%   | 30,000.00                   |
| 0085                   | 612002<br>Maintenance of Highway Traffic  | (1.000)                                     | 10,000.00000    | 21,407.00000<br>LS     | 10,000.00        | 21,407.00              | 214.07%   | 11,407.00                   |
| <b>Section Totals:</b> |   |   |                 |                        | \$787,450.00     | \$920,682.00           | 116.92%   | \$133,232.00                |
| <b>SECTION 0002</b>    |   | <b>Porous Flexible Paving Option Year 1</b> |                 | <b>Cat Alt Set ID:</b> |                  | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |           |                             |
| 0090                   | 000509<br>Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 | 500.000                                     | 7.00000         | 5.35000<br>LF          | 3,500.00         | 2,675.00               | 76.43%    | -825.00                     |
| 0095                   | 000511<br>Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 | (1.000)                                     | 2,000.00000     | 16,250.00000<br>LS     | 2,000.00         | 16,250.00              | 812.50%   | 14,250.00                   |
| 0100                   | 108002<br>Mobilization  | (1.000)                                     | 5,000.00000     | 65,000.00000<br>LS     | 5,000.00         | 65,000.00              | 300.00%   | 60,000.00                   |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line   | Item/Description  | Quantity  | Estimated Price | Bid Price/ Units  | Estimated Amount | Bid Amount | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|---|-----------|-----------------|-------------------|------------------|------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0002 Porous Flexible Paving Option Year 1 Cat Alt Set ID: Cat Alt Mbr ID:</b> |   |           |                 |                   |                  |            |           |                             |
| 0105   | 202002<br>Common Excavation   | 500.000   | 30.00000        | 73.00000<br>CY    | 15,000.00        | 36,500.00  | 243.33%   | 21,500.00                   |
| 0110   | 202004<br>Hard Surface Pavement Excavation  | 500.000   | 40.00000        | 85.00000<br>CY    | 20,000.00        | 42,500.00  | 212.50%   | 22,500.00                   |
| 0115   | 311002<br>Adjust Sewer-Water-Utility Manhole Frame  | 50.000    | 200.00000       | 158.00000<br>EACH | 10,000.00        | 7,900.00   | 79.00%    | -2,100.00                   |
| 0120   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Create Tree Space, Item 605 051                  | 1,200.000 | 50.00000        | 64.00000<br>SY    | 60,000.00        | 76,800.00  | 128.00%   | 16,800.00                   |
| 0125   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (all-stone), Item 605 043 | 50.000    | 275.00000       | 334.80000<br>SY   | 13,750.00        | 16,740.00  | 121.75%   | 2,990.00                    |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                | Item/Description   | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|---------------------|--|---|-----------------|------------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0002</b> |  | <b>Porous Flexible Paving Option Year 1</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |            | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0130                | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Porous Flexible Paving (rubber-stone), Item 605<br>041                     | 100.000                                     | 250.00000       | 301.30000        | 25,000.00              | 30,130.00  | 120.52%                | 5,130.00                    |
| 0135                | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Renovate Tree Space, Item 605 053  | 500.000                                     | 40.00000        | 31.00000         | 20,000.00              | 15,500.00  | 77.50%                 | -4,500.00                   |
| 0140                | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving (all-<br>stone), Item 605 047   | 100.000                                     | 340.00000       | 321.40000        | 34,000.00              | 32,140.00  | 94.53%                 | -1,860.00                   |
| 0145                | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving<br>(rubber-stone), Item 605 045 | 1,800.000                                   | 315.00000       | 301.30000        | 567,000.00             | 542,340.00 | 95.65%                 | -24,660.00                  |



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                   | Item/Description               | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount   | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|------------------------|--------------------------------|---|-----------------|------------------|------------------------|--------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0002</b>    |                                | <b>Porous Flexible Paving Option Year 1</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |              | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0150                   | 607012                         | 200.000                                     | 3.00000         | 15.00000         | 600.00                 | 3,000.00     | 500.00%                | 2,400.00                    |
|                        | Renovate Grass                 |   |                 | SY               |                        |              |                        |                             |
| 0155                   | 607018                         | 50.000                                      | 10.00000        | 18.00000         | 500.00                 | 900.00       | 180.00%                | 400.00                      |
|                        | Sod with 3 Inch Topsoil        |   |                 | SY               |                        |              |                        |                             |
| 0160                   | 607032                         | 50.000                                      | 2.00000         | 21.00000         | 100.00                 | 1,050.00     | 050.00%                | 950.00                      |
|                        | Mulch                          |   |                 | SY               |                        |              |                        |                             |
| 0165                   | 607048                         | 500.000                                     | 2.00000         | 64.00000         | 1,000.00               | 32,000.00    | 1200.00%               | 31,000.00                   |
|                        | Lawn Soil                      |   |                 | CY               |                        |              |                        |                             |
| 0170                   | 612002                         | (1.000)                                     | 10,000.00000    | 21,407.00000     | 10,000.00              | 21,407.00    | 214.07%                | 11,407.00                   |
|                        | Maintenance of Highway Traffic |   |                 | LS               |                        |              |                        |                             |
| <b>Section Totals:</b> |                                |   |                 |                  | \$787,450.00           | \$942,832.00 | 119.73%                | \$155,382.00                |

**SECTION 0003 Porous Flexible Paving Option Year 2 Cat Alt Set ID: Cat Alt Mbr ID:**



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line   | Item/Description  | Quantity | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount | Bid Amount | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|---|----------|-----------------|------------------|------------------|------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0003 Porous Flexible Paving Option Year 2 Cat Alt Set ID: Cat Alt Mbr ID:</b> |   |          |                 |                  |                  |            |           |                             |
| 0175   | 000509  | 500.000  | 7.00000         | 5.35000          | 3,500.00         | 2,675.00   | 76.43%    | -825.00                     |
|  | Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 |          |                 | LF               |                  |            |           |                             |
| 0180   | 000511  | (1.000)  | 2,000.00000     | 16,300.00000     | 2,000.00         | 16,300.00  | 815.00%   | 14,300.00                   |
|  | Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 |          |                 | LS               |                  |            |           |                             |
| 0185   | 108002  | (1.000)  | 5,000.00000     | 65,000.00000     | 5,000.00         | 65,000.00  | 300.00%   | 60,000.00                   |
|  | Mobilization  |          |                 | LS               |                  |            |           |                             |
| 0190   | 202002  | 500.000  | 30.00000        | 76.00000         | 15,000.00        | 38,000.00  | 253.33%   | 23,000.00                   |
|  | Common Excavation   |          |                 | CY               |                  |            |           |                             |
| 0195   | 202004  | 500.000  | 40.00000        | 86.00000         | 20,000.00        | 43,000.00  | 215.00%   | 23,000.00                   |
|  | Hard Surface Pavement Excavation  |          |                 | CY               |                  |            |           |                             |
| 0200   | 311002  | 50.000   | 200.00000       | 161.00000        | 10,000.00        | 8,050.00   | 80.50%    | -1,950.00                   |
|  | Adjust Sewer-Water-Utility Manhole Frame                                    |          |                 | EACH             |                  |            |           |                             |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                | Item/Description   | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|---------------------|--|---|-----------------|------------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0003</b> |  | <b>Porous Flexible Paving Option Year 2</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |            | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0205                | 605993   | 1,200.000                                   | 50.00000        | 64.50000         | 60,000.00              | 77,400.00  | 129.00%                | 17,400.00                   |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Create Tree Space, Item 605 051                     |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0210                | 605993   | 50.000                                      | 275.00000       | 348.10000        | 13,750.00              | 17,405.00  | 126.58%                | 3,655.00                    |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (all-stone), Item 605 043    |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0215                | 605993   | 100.000                                     | 250.00000       | 313.30000        | 25,000.00              | 31,330.00  | 125.32%                | 6,330.00                    |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (rubber-stone), Item 605 041 |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0220                | 605993   | 500.000                                     | 40.00000        | 32.00000         | 20,000.00              | 16,000.00  | 80.00%                 | -4,000.00                   |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Renovate Tree Space, Item 605 053                   |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                | Item/Description   | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|---------------------|--|---|-----------------|------------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0003</b> |  | <b>Porous Flexible Paving Option Year 2</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |            | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0225                | 605993   | 100.000                                     | 340.00000       | 334.20000        | 34,000.00              | 33,420.00  | 98.29%                 | -580.00                     |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving (all-<br>stone), Item 605 047   |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0230                | 605993   | 1,800.000                                   | 315.00000       | 313.30000        | 567,000.00             | 563,940.00 | 99.46%                 | -3,060.00                   |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving<br>(rubber-stone), Item 605 045 |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0235                | 607012   | 200.000                                     | 3.00000         | 16.00000         | 600.00                 | 3,200.00   | 533.33%                | 2,600.00                    |
|                     | Renovate Grass   |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0240                | 607018   | 50.000                                      | 10.00000        | 19.00000         | 500.00                 | 950.00     | 190.00%                | 450.00                      |
|                     | Sod with 3 Inch Topsoil  |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0245                | 607032   | 50.000                                      | 2.00000         | 22.00000         | 100.00                 | 1,100.00   | 100.00%                | 1,000.00                    |
|                     | Mulch  |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |





District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                   | Item/Description  | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units   | Estimated Amount       | Bid Amount   | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|------------------------|---|---|-----------------|--------------------|------------------------|--------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0003</b>    |   | <b>Porous Flexible Paving Option Year 2</b> |                 |                    | <b>Cat Alt Set ID:</b> |              | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0250                   | 607048<br>Lawn Soil   | 500.000                                     | 2.00000         | 67.00000<br>CY     | 1,000.00               | 33,500.00    | 3350.00%               | 32,500.00                   |
| 0255                   | 612002<br>Maintenance of Highway Traffic  | (1.000)                                     | 10,000.00000    | 21,407.00000<br>LS | 10,000.00              | 21,407.00    | 214.07%                | 11,407.00                   |
| <b>Section Totals:</b> |   |   |                 |                    | \$787,450.00           | \$972,677.00 | 123.52%                | \$185,227.00                |
| <b>SECTION 0004</b>    |   | <b>Porous Flexible Paving Option Year 3</b> |                 |                    | <b>Cat Alt Set ID:</b> |              | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0260                   | 000509<br>Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 | 500.000                                     | 7.00000         | 5.50000<br>LF      | 3,500.00               | 2,750.00     | 78.57%                 | -750.00                     |
| 0265                   | 000511<br>Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 | (1.000)                                     | 2,000.00000     | 16,400.00000<br>LS | 2,000.00               | 16,400.00    | 820.00%                | 14,400.00                   |
| 0270                   | 108002<br>Mobilization  | (1.000)                                     | 5,000.00000     | 65,000.00000<br>LS | 5,000.00               | 65,000.00    | 300.00%                | 60,000.00                   |



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line   | Item/Description  | Quantity  | Estimated Price | Bid Price/ Units  | Estimated Amount | Bid Amount | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|---|-----------|-----------------|-------------------|------------------|------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0004 Porous Flexible Paving Option Year 3 Cat Alt Set ID: Cat Alt Mbr ID:</b> |   |           |                 |                   |                  |            |           |                             |
| 0275   | 202002<br>Common Excavation   | 500.000   | 30.00000        | 79.00000<br>CY    | 15,000.00        | 39,500.00  | 263.33%   | 24,500.00                   |
| 0280   | 202004<br>Hard Surface Pavement Excavation  | 500.000   | 40.00000        | 87.00000<br>CY    | 20,000.00        | 43,500.00  | 217.50%   | 23,500.00                   |
| 0285   | 311002<br>Adjust Sewer-Water-Utility Manhole Frame  | 50.000    | 200.00000       | 165.00000<br>EACH | 10,000.00        | 8,250.00   | 82.50%    | -1,750.00                   |
| 0290   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Create Tree Space, Item 605 051                  | 1,200.000 | 50.00000        | 65.00000<br>SY    | 60,000.00        | 78,000.00  | 130.00%   | 18,000.00                   |
| 0295   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (all-stone), Item 605 043 | 50.000    | 275.00000       | 362.10000<br>SY   | 13,750.00        | 18,105.00  | 131.67%   | 4,355.00                    |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line   | Item/Description   | Quantity  | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount | Bid Amount | Bid Est % | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|--|-----------|-----------------|------------------|------------------|------------|-----------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0004 Porous Flexible Paving Option Year 3 Cat Alt Set ID: Cat Alt Mbr ID:</b> |  |           |                 |                  |                  |            |           |                             |
| 0300   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Porous Flexible Paving (rubber-stone), Item 605<br>041                     | 100.000   | 250.00000       | 325.90000        | 25,000.00        | 32,590.00  | 130.36%   | 7,590.00                    |
| 0305   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Renovate Tree Space, Item 605 053  | 500.000   | 40.00000        | 33.00000         | 20,000.00        | 16,500.00  | 82.50%    | -3,500.00                   |
| 0310   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving (all-<br>stone), Item 605 047   | 100.000   | 340.00000       | 347.60000        | 34,000.00        | 34,760.00  | 102.24%   | 760.00                      |
| 0315   | 605993<br>Sidewalks & Driveway Special Item - SY -<br>Repair-Replace with Porous Flexible Paving<br>(rubber-stone), Item 605 045 | 1,800.000 | 315.00000       | 325.90000        | 567,000.00       | 586,620.00 | 103.46%   | 19,620.00                   |



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                   | Item/Description               | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount     | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|------------------------|--------------------------------|---|-----------------|------------------|------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0004</b>    |                                | <b>Porous Flexible Paving Option Year 3</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |                | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0320                   | 607012                         | 200.000                                     | 3.00000         | 17.00000         | 600.00                 | 3,400.00       | 566.67%                | 2,800.00                    |
|                        | Renovate Grass                 |   |                 | SY               |                        |                |                        |                             |
| 0325                   | 607018                         | 50.000                                      | 10.00000        | 20.00000         | 500.00                 | 1,000.00       | 200.00%                | 500.00                      |
|                        | Sod with 3 Inch Topsoil        |   |                 | SY               |                        |                |                        |                             |
| 0330                   | 607032                         | 50.000                                      | 2.00000         | 23.00000         | 100.00                 | 1,150.00       | 150.00%                | 1,050.00                    |
|                        | Mulch                          |   |                 | SY               |                        |                |                        |                             |
| 0335                   | 607048                         | 500.000                                     | 2.00000         | 70.00000         | 1,000.00               | 35,000.00      | 350.00%                | 34,000.00                   |
|                        | Lawn Soil                      |   |                 | CY               |                        |                |                        |                             |
| 0340                   | 612002                         | (1.000)                                     | 10,000.00000    | 21,835.00000     | 10,000.00              | 21,835.00      | 218.35%                | 11,835.00                   |
|                        | Maintenance of Highway Traffic |   |                 | LS               |                        |                |                        |                             |
| <b>Section Totals:</b> |                                |   |                 |                  | \$787,450.00           | \$1,004,360.00 | 127.55%                | \$216,910.00                |

SECTION 0005 Porous Flexible Paving Option Year 4 Cat Alt Set ID: Cat Alt Mbr ID:



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                | Item/Description  | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|---------------------|---|---|-----------------|------------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0005</b> |   | <b>Porous Flexible Paving Option Year 4</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |            | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0345                | 000509  | 500.000                                     | 7.00000         | 5.75000          | 3,500.00               | 2,875.00   | 82.14%                 | -625.00                     |
|                     | Unassigned Special Item -LF - Saw Cutting, Up to 6 Inch Depth, Item 605 001 |   |                 | LF               |                        |            |                        |                             |
| 0350                | 000511  | (1.000)                                     | 2,000.00000     | 16,585.00000     | 2,000.00               | 16,585.00  | 829.25%                | 14,585.00                   |
|                     | Unassigned Special Item -LS - Tree Protection and Replacement, Item 608 073 |   |                 | LS               |                        |            |                        |                             |
| 0355                | 108002  | (1.000)                                     | 5,000.00000     | 65,000.00000     | 5,000.00               | 65,000.00  | 300.00%                | 60,000.00                   |
|                     | Mobilization  |   |                 | LS               |                        |            |                        |                             |
| 0360                | 202002  | 500.000                                     | 30.00000        | 82.00000         | 15,000.00              | 41,000.00  | 273.33%                | 26,000.00                   |
|                     | Common Excavation   |   |                 | CY               |                        |            |                        |                             |
| 0365                | 202004  | 500.000                                     | 40.00000        | 88.00000         | 20,000.00              | 44,000.00  | 220.00%                | 24,000.00                   |
|                     | Hard Surface Pavement Excavation  |   |                 | CY               |                        |            |                        |                             |
| 0370                | 311002  | 50.000                                      | 200.00000       | 170.00000        | 10,000.00              | 8,500.00   | 85.00%                 | -1,500.00                   |
|                     | Adjust Sewer-Water-Utility Manhole Frame                                    |   |                 | EACH             |                        |            |                        |                             |



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                | Item/Description   | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|---------------------|--|---|-----------------|------------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0005</b> |  | <b>Porous Flexible Paving Option Year 4</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |            | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0375                | 605993   | 1,200.000                                   | 50.00000        | 66.00000         | 60,000.00              | 79,200.00  | 132.00%                | 19,200.00                   |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Create Tree Space, Item 605 051                     |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0380                | 605993   | 50.000                                      | 275.00000       | 376.50000        | 13,750.00              | 18,825.00  | 136.91%                | 5,075.00                    |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (all-stone), Item 605 043    |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0385                | 605993   | 100.000                                     | 250.00000       | 338.90000        | 25,000.00              | 33,890.00  | 135.56%                | 8,890.00                    |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Porous Flexible Paving (rubber-stone), Item 605 041 |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0390                | 605993   | 500.000                                     | 40.00000        | 34.00000         | 20,000.00              | 17,000.00  | 85.00%                 | -3,000.00                   |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Renovate Tree Space, Item 605 053                   |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |



District Department of Transportation

AASHTOWare Project™ Version 4.5 Revision 027

Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line                | Item/Description   | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units | Estimated Amount       | Bid Amount | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|---------------------|--|---|-----------------|------------------|------------------------|------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0005</b> |  | <b>Porous Flexible Paving Option Year 4</b> |                 |                  | <b>Cat Alt Set ID:</b> |            | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0395                | 605993   | 100.000                                     | 340.00000       | 361.50000        | 34,000.00              | 36,150.00  | 106.32%                | 2,150.00                    |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Repair-Replace with Porous Flexible Paving (all-stone), Item 605 047    |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0400                | 605993   | 1,800.000                                   | 315.00000       | 338.90000        | 567,000.00             | 610,020.00 | 107.59%                | 43,020.00                   |
|                     | Sidewalks & Driveway Special Item - SY - Repair-Replace with Porous Flexible Paving (rubber-stone), Item 605 045 |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0405                | 607012   | 200.000                                     | 3.00000         | 18.00000         | 600.00                 | 3,600.00   | 600.00%                | 3,000.00                    |
|                     | Renovate Grass   |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0410                | 607018   | 50.000                                      | 10.00000        | 21.00000         | 500.00                 | 1,050.00   | 210.00%                | 550.00                      |
|                     | Sod with 3 Inch Topsoil  |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |
| 0415                | 607032   | 50.000                                      | 2.00000         | 24.00000         | 100.00                 | 1,200.00   | 200.00%                | 1,100.00                    |
|                     | Mulch  |   |                 | SY               |                        |            |                        |                             |



Low Bid Item Analysis

Call Order: 005 Contract ID: DCKA2019B0004 Counties: CITYWIDE

Letting Date: December 07, 2018 2:00PM District(s): 0000 Project(s):

Contract Time: 365 CALENDAR DAYS Contract Description: Porous Flexible Paving Base Year

Min: Max:

Vendor ID/Name: C1144 CAPITAL PAVING OF DC, INC.

| Line   | Item/Description                         | Quantity                                    | Estimated Price | Bid Price/ Units   | Estimated Amount       | Bid Amount            | Bid Est %              | Overrun (+)<br>Underrun (-) |
|--|--|---|-----------------|--------------------|------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------------|
| <b>SECTION 0005</b>  |  | <b>Porous Flexible Paving Option Year 4</b> |                 |                    | <b>Cat Alt Set ID:</b> |                       | <b>Cat Alt Mbr ID:</b> |                             |
| 0420   | 607048<br>Lawn Soil                      | 500.000                                     | 2.00000         | 73.00000<br>CY     | 1,000.00               | 36,500.00             | 1650.00%               | 35,500.00                   |
| 0425   | 612002<br>Maintenance of Highway Traffic | (1.000)                                     | 10,000.00000    | 22,270.00000<br>LS | 10,000.00              | 22,270.00             | 222.70%                | 12,270.00                   |
| <b>Section Totals:</b>                                     |  |   |                 |                    | \$787,450.00           | \$1,037,665.00        | 131.78%                | \$250,215.00                |
| <b>Contract Total for Calculated Low Bidders Bid Items</b> |  |   |                 |                    | <b>\$3,937,250.00</b>  | <b>\$4,878,216.00</b> | <b>123.90%</b>         | <b>\$940,966.00</b>         |
| <b>Contract Total Plus Time</b>                            |  |   |                 |                    |                        |                       |                        |                             |

( ) indicates item is bid as Lump Sum



